

単 価 合 意 書

令和6年8月23日に契約した令和6年度数久田高架橋桁下整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名を付した上で、電子契約システムに保管する。

令和6年9月11日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄県総合事務局北部国道事務所長

屋我 直樹

受注者 住所 沖縄県名護市字田井等435番地

氏名 有限会社 宮松建設

代表取締役 宮城 辰雄

本証拠書中、現情報を出力した書面は、
原情報と相違がない旨証明する。

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		8,005,383	
排水構造物工		式	1		145,877	
作業土工		式	1		26,823	
床掘り	土砂	式	1		10,738	
埋戻し	土砂	式	1		16,085	
側溝工		式	1		70,420	
プレキャストU型側溝	1種 300B 300×300×600	m	7	10,060	70,420	
集水桝・マンホール工		式	1		48,634	
現場打ち集水桝	現場打材 24-8-25(20)(普通)	箇所	1	48,634	48,634	
防護柵工		式	1		7,859,506	
作業土工		式	1		123,379	
床掘り	土砂	式	1		42,953	
埋戻し	土砂	式	1		80,426	
防止柵工		式	1		7,736,127	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎ブロック, 鋼管基礎 (立入防止柵)	基礎ブロック 350×350×600	基	181	9,632	1,743,392	
金網・支柱(立入防止柵)	1.8m 2m	m	358	12,918	4,624,644	
門扉 -1	両開き 車両用 H=1.8m W=4.0m 下部エプロン付	基	2	354,336	708,672	
門扉 -2	両開き 車両用 H=1.8m W=4.0m	基	1	272,307	272,307	
門扉 -3	両開き 歩行者用 H=1.8m W=2.0m	基	2	193,556	387,112	
直接工事費		式	1		8,005,383	
共通仮設費		式	1		1,293,711	
共通仮設費		式	1		127,459	
現場環境改善費(率計上)		式	1		127,459	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,166,252	
純工事費		式	1		9,299,094	
現場管理費		式	1		4,538,460	
工事原価		式	1		13,837,554	
一般管理費等		式	1		2,932,446	

